Ertia d'ne in eccl'ia tua sp'm qu'

tui d's' laurenti' leuita seruauit
ut eodem nos repleute studeam' ama
re q'd amauit i' ope exerce' docuit ad' p'ci.

Ego me obtuli sacrifici' d'eo in ad' p'
ad'iem suauitatis. **Cap'** **P**otuit eni'

transgredi non est transgredi facere
mala in seculo deo stabilita sunt bona
illi in domino elemosinas illi enar
rabit ois ecclesia scilicet. Magna est gloria

Qui cum caritatis ardore usque colla
laurenti edicet in candi flammis
ostempto persecutore de uacuo cede
omnis qui martiri ei imita uener
muri profectionis tue auxilio muni
mur. p. In scilicet uespere super p. ante

Quo progrederis sine filio pro quo laur
deus scilicet tui ministro propeas. **Beatus**

laurenti dicit. **Al** qui me dereliquis
pro scilicet quia thesauros tuos iam expe
nos quos tradidisti mihi. **Quid** ergo tunc de
plicuit patienti tue. **Al** non ego te

deserui fili neq; delinquo siq; maiora t; deben
tur p;ade xpi ctamina

Beatus dixit
suo **B**eatus laurentius orabat dicens

domine ihesu xpe deus dei miserere mei terri
tur

Quia accusat' n' negavi nomen
scilicet tuum interrogat' te xpm ocellus tui.

Gloria et hono. **Ma** **S**euita laurentius
bonu opus orat' e' qui p' signu' crucis ce

cos illuminavit et thesaur' ecclie dedit
paupibus

Tributa **B**eata tibur.

Ora nobis quoniam omnipotens deus **ypolita**
ut tibi ypolyta milit' tui sociorum ei

uenanda sollempnitas et deuotione
nobis augeat et salutem

Eusebii **o** **o** **o**
Os qui nos tibi eusebii. o festus tui

In vigilia assumptionis beate marie

que est ita que ascendit sicut aurora cum
surgens/pulchra ut luna electa ut
sol/tribus ut castroil aael ordinata.
Beata di genitrix. **P**andit potat
euam candida claua est p maria uiguit
in patetia est alla. **V**irgo prudenti
sima a pcedens quasi aurora ualde re
tilans filia syon/rota fontosa r suans
est/pulchra ut luna electa ut sol. **Ad ves**

per. ad t. ad ves. Capim

In omnibus; requiem questus et in
Beata et ugo maria di genitrix que
credidit dno p fecta te inter que dicta te
tib/ce exaltata et sup choros angloy. In
tude p nos ad dnm dnm ¹¹¹¹ **A**uo ma
ria plena dicit vocum. In tude **ymnus**

O ubi vult **ad** **P**erpetua **ad** **A**scendit
 ipse sup celos & paravit sine calculo sine
 in mortali carit locum & hoc e illa p data festa
 uat omni um tōpū & hūmānū in q̄ p̄pūū
 in qua glōa & hūy mirāntū celestis curie
 ordmū ad ezevū puenit thalamum
 quo pia sui memoy in tmemoy nequāq̄
 exstat. **O** s qui uirginitatem. **colla**
De mō In laud' an' A sūpra e
 maria in celis gaudere angli laudant et bñ
 dicunt dñm. **ad** **A** uo nā **ynth** ore grā
S p̄ocōti **ynth** **S** alie regina. **coll**
F amuloy **ynth** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad**
 moy dñe. **ad** **T** ody maria ugo celos
 ascendit gaudere qz cum x̄p̄o regnat in eb
 num. **ad** **O** ana ugo assūpta e ad eze